
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«НІЖИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ  НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ  

БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ»  
 

Н А К А З 
                                

“____”______________2023 р.     Ніжин                    № __06 «С» 

 

Виконавець:  Ландик О.Г., завідувач відділення технічно-енергетичних систем та засобів автоматизації 

Файл:              I:\Мои документы\ТЕСЗА\Теми дипломних проєктів\Теми ДП 2022-2023\На сайт 2023\Наказ на 

теми дипломних проєктів групи ЕН191.doc 

Про затвердження тем дипломних  Відділення технічно- 
проєктів та закріплення керівників енергетичних систем та 

 засобів автоматизації 

 (денна форма навчання) 

   

У відповідності до Положення про організацію освітнього процесу у  

Ніжинському ФК НУБіП України та з метою підготовки до державної 

атестації випускників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити теми дипломних проєктів та закріпити керівників за 

студентами 4 курсу денної форми навчання освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст» спеціальності 141 «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка» (гр. ЕН191) 

№ 

з/п 

П.І.П. 

дипломника 

Тема дипломного 

проєкту 

Керівник 

дипломного 

проєкту 

1.  

Антончик  

Валентин 

Геннадійович 

Розробка технічних заходів 

підвищення надійності водогрійної 

котельні молокозаводу 

Соломко Н.О. 

2.  

Буряк  

Олександр 

Вікторович 

Електрифікація технологічних 

процесів на зерносушильному пункті 
Соломко Н.О. 

3.  

Гордієнко  

Артем  

Олегович 

Електропривід насосної установки, що 

працює від автономного джерела 

енергії 

Олешко М.І. 

4.  

Климченко  

Денис  

Олегович 

Електрифікація технологічних 

процесів на сільськогосподарському 

підприємстві з запровадженням 

вітрогенерації  

Олешко М.І. 

16 01  



16.01.2023       № _________ 
 

  

5.  

Козаченко 

Ілля  

Олександрович 

Електрифікація станції технічного 

обслуговування автотранспорту з 

впровадженням автономної системи 

електропостачання 

Кубрак Р.Д. 

6.  

Кондра  

Євгеній  

Віталійович 

Енергозберігаюча система 

електропостачання житлового 

комплексу 

Соломко Н.О. 

7.  

Красновид  

Дмитрій  

Васильович 

Розробка системи теплопостачання 

населеного пункту з підвищенням 

ефективності ККД парової турбини  

Соломко Н.О. 

8.  

Лопатін  

Вадім 

Володимирович 

Реконструкція системи 

електропостачання сільського 

населеного пункту з використанням 

мачтових розподільних пристроїв 

Кубрак Р.Д. 

9.  

Лук`яненко  

Андрій 

Анатолійович 

«Компенсація реактивної потужності 

на хлібзаводі» 
Залозний Р.В. 

10.  

Малишев 

Станіслав 

Богданович 

Оцінка стану ефективності системи 

обліку та моніторингу споживання 

електричної енергії на виробництві 

молока 

Соломко Н.О. 

11.  

Мікшин  

Максим 

Олександрович 

Електрифікація технічних процесів 

комбікормового цеху з розробкою 

лінії гранулювання кормів 

Кубрак Р.Д. 

12.  

Оніщенко  

Максим 

Валентинович 

«Підвищення ефективності 

енергозбереження в електромережі 0,4 

кВ маслозаводу при компенсації 

реактивної потужності» 

Залозний Р.В. 

13.  

Парахненко  

Ярослав 

Володимирович 

«Регулювання режиму роботи системи 

електроприводу «перетворювач 

частоти-асинхронний двигун» за 

критерієм ефективності» 

Залозний Р.В. 

14.  

Перепелиця  

Сергій  

Сергійович 

Модернізація зерноочисного агрегату 

ЗАВ -20 з впровадженням 

енергоефективного обладнання 

Кубрак Р.Д. 

15.  

Приліпко 

Владислав  

Юрійович 

«Електромеханічне обладнання та 

автоматизація насосної станції для 

водопостачання населеного пункту» 

Залозний Р.В. 



16.01.2023       № _________ 
 

  

16.  

Сабешкін  

Валентин  

Юрійович 

Електрифікація корівника 

сільськогосподарського підприємства 

з детальною розробкою сонячної 

електростанції 

Кубрак Р.Д. 

 

 

 2. Затвердити теми дипломних проєктів та закріпити керівників за 

студентами 3 курсу денної форми навчання освітньо-професійного ступеня 

«Фаховий молодший бакалавр» за спеціальністю 141 «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка»  (гр. ЕН202ск) 

№ 

з/п 

П.І.П. 

дипломника 

Тема дипломного 

проєкту 

Керівник 

дипломного 

проєкту 

1. 

Алєксєєв 

Олександр 

Олексійович  

Підвищення надійності та 

модернізація електропостачання 

споживачів ремонтного цеху  

Залозний Р.В. 

2. 

Болунов  

Святослав 

Володимирович  

Розробка системи мікроклімату в 

тепличних господарствах за умови 

використання сонячної енергії 

Соломко Н.О. 

3. 

Клименко  

Ярослав 

Анатолійович 

Електрифікація технологічних 

процесів у ремонтному цеху 
Олешко М.І. 

4. 

Крапив`янський 

Вячеслав 

Миколайович 

Електрифікація технологічних 

процесів леварного цеху з розробкою 

пристрою пристрою електричного 

гальмування асинхронних 

електричних двигунів 

Кубрак Р.Д. 

5. 

Ромазанов  

Артем  

Андрійович  

Електрифікація технологічних 

процесів у пташнику 
Соломко Н.О. 

 

3. Затвердити викладачів Кубрака Р.Д., Соломко Н.О. консультантами з 

питань нормоконтролю. 

4. Бухгалтерії коледжу (Назаренко В.М.) оплату проводити згідно з 

чинним законодавством (керівникам дипломного проєктування, 

консультантам з питань нормоконтролю – згідно з встановленим 

навантаженням). 

5. Загальне керівництво та контроль за виконанням дипломних проєктів 

покласти на завідувача відділення технічно-енергетичних систем та засобів 

автоматизації Ландика О.Г. 



16.01.2023       № _________ 
 

  

 
Директор                       Олена ЛИТОВЧЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлена 

головний бухгалтер      Валентина НАЗАРЕНКО 
 


